

پیامبر گرانی اسلام (ص):

هر کس یک لقمه حرام بخورد
تا چهل شب، نمازی از او پذیرفته نمی شود

کنز العمال: ج ۴ ص ۱۵ ح ۹۲۶۶

دانشجوی ورزشکار شیرازی مصمم به تکرار رکوردشکنی پاورلیفتینگ دنیا



محمد رئیسی این روزها درحال آماده‌سازی برای حضور در مسابقات بین‌المللی است. دانشجوی ورزشکار دانشگاه پیام نور شیراز این روزها در حال آماده‌سازی برای حضور قدرتمند در مسابقات حرفه‌ای پاورلیفتینگ جهان است. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی دانشگاه پیام نور استان فارس، شیوع کرونا موجب شد تا محمد رئیسی جوان ورزشکار استان فارس ۲ سال از مسابقات جهانی دور باشد. او امیدوار است امسال مشکلی از نظر روایت برای حضور در مسابقات حرفه‌ای جهان در روسیه و همچنین مسابقات حرفه‌ای‌های جهان در استنفامه در آمریکا نداشته باشد. این ورزشکار شیرازی اظهار داشت: در سال ۲۰۱۹ با وجود اینکه در رده سنی جوانان بودم، با ۲۲ سال سن عنوان جوان‌ترین ورزشکار حرفه‌ای تاریخ پاورلیفتینگ را ثبت کردم و موفق شدم در دسته ۸۲.۵ رکورد

نکاتی مهم خطاب به خانواده بازیکنان کم سن و سال



صحت درخصوص مدارس فوتبال و رده‌های پایه بسیار است. یکی از مهم‌ترین عواملی که مشکلات زیادی در راه پیشرفت بازیکنان کم سن و سال ایجاد کرده و کارها را غیرواقعی و فرسنگ‌ها دور از نتایج مطلوب پیش می‌برد، رودرپایستی مربیان و خانواده‌ها با یکدیگر است. خانواده‌ها از بیم آنکه اگر ضعف و مشکلات جسمی و روحی فرزند خود را به مربی بگویند، سبب می‌شود مربی رویکرد و نگاهی دیگر به بازیکن داشته و آن حساب گذشته را روی او باز نکند یا وی را کنار گذاشته و به بازی نگذرد، حقیقت ماجرا را کتمان نموده و تا خود مربی به بخشی از آنها پی ببرد، زمان زیادی در حد یک‌ترم آموزشی و چه بسا بیشتر را از دست داده است. اگر مربی از ابتدا می‌دانست، چه بسا راهکارهای بهتر و مناسب‌تری برای آموزش آن بازیکن در نظر می‌گرفت. اما این رودرپایستی و پنهان کاری تنها مختص به خانواده‌ها نیست بلکه بیش از آن شاهد چنین موضوعی از جانب مدیران و مربیان مدارس فوتبال هستیم که با تعریف و تمجید بی جا و غلو کردن در سطح توانایی و پیشرفت بازیکنان مقابل خانواده‌ها، سبب تشویق آنها به ثبت نام مجدد در مدرسه فوتبال شده و امیدواری آنها برای پیشرفت فرزندانشان را افزایش می‌دهند؛ در حالی که اصل ماجرا چیز دیگری است و بهتر آن است ضمن تعریف از توانایی‌ها و نقاط قوت بازیکنان، ضعف‌های آنان را نیز به خانواده‌ها بگویند. حتی اگر آن بازیکن برای ورزش فوتبال ساخته نشده و احساس می‌شود در رشته‌ای دیگر مستعدتر است، بهتر است به خانواده وی گفته شود تا مسیر بهتری برای پیشرفت فرزندشان انتخاب کنند، چرا که تعامل و صداقت بیشتر میان مربیان، خانواده‌ها و مدیران مدارس فوتبال سبب می‌شود بازیکنان راه درست‌تری در زندگی ورزشی خود پیموده و به پیشرفت بیشتری برسند. پس محافظه کاری و پرهیز از حقیقت‌گویی میان والدین و مربیان بزرگترین ضربه را به بازیکنان می‌زند. البته نیازی نیست این مسائل مقابل بازیکنان بازگو شود و تنها می‌بایست میان خانواده

مدیرکل ورزش و جوانان: کنگره شهدای ورزشکار فارس برگزار می‌شود



عباس حاجی‌زاده در اولین نشست تخصصی شورای اندیشه‌ورزان بسیج ورزشکاران استان فارس از برگزاری کنگره شهدای ورزشکاران استان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، عباس حاجی‌زاده مدیرکل ورزش و جوانان فارس با اعلام این خبر گفت: کنگره بزرگ شهدای ورزشکاران استان به زودی با همکاری سازمان بسیج ورزشکاران استان برگزار می‌شود. وی بسیج را یک ظرفیت بسیار بزرگ خواند و گفت: با بهره‌مندی از این ظرفیت موفقیت‌هایی بیشتری حاصل می‌شود، در سال گذشته با اجرای طرح‌های همچون گل‌ریزان، نذر رهایی و آزادسازی زندانیان، تهیه بسته‌های حمایتی، کمک به سبزه‌سازان خدمات خوبی با همراهی سپاه فجر استان، هیئت‌های ورزشی و سازمان‌های مردم‌نهاد به مردم ارائه شد. حاجی‌زاده در تشریح وظایف هیئت‌های اندیشه‌ورزان بسیج نیز گفت: این تشکلهای در لایه‌های مختلف بسیج، طراحی برای مأموریت‌های مختلف اعم از جنگ

بهرترین‌های تیراندازی در شهرستان دیر مشخص شدند

یک دوره مسابقه تیراندازی اهداف ثابت ده متر بین زوجین دیری به مناسبت هفته ازدواج برگزار گردید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، یک دوره مسابقه تیراندازی اهداف ثابت ده



واحد

پیرمرد همسر سابقش را کشت و او را مثله کرد!

به گزارش شبکه خبری تهران نیوز، مرد سالخورده که سه سال قبل همسر سابقش را به قتل رسانده و متواری شده بود بازداشت شد. وی پس از انتقال به زندان تلاش کرد به زندگی خودش پایان دهد، اما با کمک مأموران از مرگ فاصله گرفت. او در آخرین بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و گفت که عذاب وجدان رهایش نمی‌کرده برای همین تصمیم به خودکشی گرفته بود. وی توضیح داد که جسد او مثله کرده و در نقاط مختلف شهر رها کرده است. به گزارش جوان، اوایل دی سال ۹۷ زن میانسالی در تهران سراسیمه به اداره پلیس رفت و از گم شدن ناگهانی خواهر ۴۵ ساله‌اش خبر داد. وی در توضیح ماجرا گفت: چند سال قبل خواهر کوچکم شیما با مردی به نام بهنام که همسرش فوت کرده بود، مدتی ازدواج کرد. مدتی آنها با هم زندگی کردند از آنجایی که اختلاف سنی زیادی با هم داشتند و خواهرم خیلی کوچکتر از شوهرش بود کم کم با هم مشکل پیدا کردند و سرانجام خواهرم از او جدا شد. پس از این شیما همراه من زندگی می‌کرد تا اینکه روز قبل برای ملاقات با شوهر سابقش از خانه بیرون رفت و دیگر به خانه برنگشت. الان احتمال می‌دهم برای او اتفاق بد رخ داده باشد و درخواست کمک دارم. با شکایت زن میانسال پرونده به دستور بازپرس جنایی در اختیار تیمی از کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار گرفت. بررسی‌های پلیس نشان داد شیما آخرین بار با شوهر سابقش دیده شده است؛ بنابراین تیم جنایی در نخستین گام بهنام ۷۰ ساله را به اداره پلیس احضار و از وی تحقیق کردند. وی در ادعایی گفت: چند سال قبل همسرم فوت کرد تا اینکه با شیما و خواهرش آشنا شدم و بعد با شیما ازدواج کردم، زندگی خوبی داشتیم،

جزییات فوت یک جوان در اعتراضات خوزستان

ایرنا نوشت: سرپرست فرمانداری شادگان گفت: یک شهروند جوان شادگانی در جریان تجمع اعتراضی برخی مردم شادگان به وضعیت کم‌آبی در این شهرستان توسط اغتشاشگران کشته شد. امید صبری‌پور اظهار داشت: برخی از مردم شادگان در اعتراض به وضعیت تنش آبی ناشی از خشکسالی تجمع کرده بودند که افراد فرصت‌طلب و اغتشاشگر یکی از این تجمع‌کنندگان را با ضرب گلوله از پای درآوردند. وی افزود: در جریان این تجمع افرادی اغتشاشگر به قصد تحریک مردم اقدام به تیراندازی هوایی کرده که متأسفانه یکی از این تیرها به فردی که در صحنه حضور داشت اصابت و منجر به فوت وی شد. صبری‌پور گفت: شناسایی افراد مسبب این حادثه در دستور کار نیروهای انتظامی و امنیتی قرار گرفته است.

بازداشت دکتر جراحی که ۳۳ بیمارش را کشت و معلول کرد

به گزارش ایران آنلاین به نقل از کرایم، دکتر کریستوفر دانج در اورگان آمریکا به عنوان جراح مغز و اعصاب مشغول به کار بوده و در دوره دوساله ۳۳ بیمار خود را معلول کرده و یا کشته است. این دکتر در جراحی‌های نخاع خود صدمات جدی به بیمارانش وارد کرده است. خود نیز در گفتگویی تلفنی با نامزدش پرده از جنایت‌هایش حین جراحی برداشته و اعتراف کرده که به دلیل بی‌احتیاطی حین عمل جراحی باعث معلول شدن و یا حتی مرگ برخی بیمارانش شده است. گزارش‌های پلیس اورگان نشان می‌دهد که حتی بهترین دوست وی نیز از جمله بیمارانی بوده که پس از جراحی او دچار فلج پا شده و باید تا آخر عمر روی ویلچر بشیند.

کشف ۹ دستگاه استخراج ارز دیجیتال قاچاق در سپیدان

فرمانده انتظامی سپیدان با اشاره به اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش دستگاه‌های مکشوفه، یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این خصوص پرونده تشکیل و تحویل مراجع قضائی شد.

پس‌اندازهای مادر خرج بازی‌های رایانه‌ای شد

رئیس پلیس فتا استان فارس از کشف یک پرونده برداشت غیرمجاز از حساب بانکی مادر توسط دختر نوجوانش خبر داد. سرهنگ حشمت سلیمانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: با مراجعه خانمی ۳۷ ساله به پلیس فتا مبنی بر اینکه مدتی است در چند مرحله از حساب وی مبلغ ۵۰ میلیون ریال توسط شخصی ناشناس برداشت شده است که رسیدگی به این موضوع در دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی ادامه داد: با بررسی‌های به عمل آمده در روند رسیدگی به پرونده اقدامات لازم توسط کارشناسان پلیس فتا برای ردیابی وجوه برداشت شده صورت پذیرفت که مشخص شد تمامی مبالغ صرف خرید اکانت‌های بازی آنلاین شده است. رئیس پلیس فتا استان افزود: کارشناسان با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند مهمت ۱۴ ساله که دختر شاکلی بود را شناسایی و آن را به پلیس فتا انتقال دهند.

کشف کلای قاچاق یک میلیاردی در اقلید

فرمانده انتظامی شهرستان اقلید از کشف کلای قاچاق به ارزش یک میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ مراد صارمی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی در حین گشت زنی و کنترل محوره‌های مواصلاتی به یک دستگاه وانت پرآید مشکوک و جهت بررسی بیشتر آن را متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از خودرو موفق به کشف ۴ دستگاه ماینر، ۲ دستگاه کولر گازی، ۷۶۸ بطری انواع نوشیدنی بامارک های خارجی شدند. فرمانده انتظامی اقلید با بیان اینکه کارشناسان ارزش کالاهای قاچاق کشف شده را یک میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، گفت: در این خصوص یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.



سرهنگ احمد فداکار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در راستای اجرای طرح برخورد با قاچاق، مأموران انتظامی سپیدان از وجود تعدادی دستگاه استخراج ارز دیجیتال قاچاق در یک انباری مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران انتظامی پس از هماهنگی با مقام قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن انبار موفق شدند ۹ دستگاه استخراج ارز دیجیتال قاچاق را کشف کنند.